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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Para Politikası Kurulu’nun (PPK) beklentiler dahilinde politika faizini %8,25 seviyesinde sabit tutma kararı aldı. Bir 

sonraki PPK toplantısı 20 Ağustos’ta gerçekleştirilecek. Söz konusu toplantıda da politika faizinde herhangi bir 

değişiklik beklemiyoruz. Ayrıntılı raporumuz için tıklayınız.  

▪ Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere Haziran Perakende Satışlar, ABD Haziran Yeni Konut Satışları ve İngiltere, 

Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den gelecek olan Temmuz ayına ilişkin öncü PMI verileri yakından takip edilecek.  

▪ ABD – Çin arasındaki gerginlik sürüyor. Geçtiğimiz günlerde Çin Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya 

göre, ABD hükümeti Çin’in Houston'daki konsolosluğunu kapatması için talimat vermişti. ABD Dışişleri Bakanı Mike 

Pompeo, Çin’in Houston Başkonsolosluğunun casusluk ve fikri mülkiyet hırsızlığı merkezi haline geldiğini, bu nedenle 

de burayı kapatma kararı aldıklarını söyledi. Bunun ardından Çin karşılık olarak ABD’den Chengdu’daki büyükelçiliğini 

kapatmasını talep etti. 

▪ Dolar endeksindeki gerileme, getirilerdeki zayıflık ve ABD – Çin arasında devam eden gerilimin etkisi ile birlikte 

değerli metallerdeki değerlenmenin sürdüğü görülüyor. Bununla birlikte yükselişini sürdüren ons altın, dün 1898 

seviyesi üzerini test ederek rekor yüksek seviye olan 1921$ seviyesinin görüldüğü Kasım 2011’den bu yana en yüksek 

seviyesine yükseldi.  

▪ ABD'de işsizlik maaşına başvuranların sayısı 18 Temmuz haftasında Mart ayından bu yana ilk kez yükseldi. Buna göre 

ABD’de Haftalık İşsizlik Başvuruları 18 Temmuz'da sona eren haftada 109 bin artarak 1,4 milyona yükseldi. 

▪ ABD borsaları dünü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 350 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,31 

azalışla 26.652,20 puana geriledi. S&P 500 endeksi %1,22 kayıpla 3.236,10 puana ve Nasdaq endeksi %2,29 azalışla 

10.461,42 puana düştü. 

▪ Avrupa borsaları karışık bir seyirle günü tamamladı. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,06 artarak 

373,65 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,07 değer kazanarak 6.211,44 puana çıktı. Almanya'da DAX 30 

endeksi %0,01 azalarak 13.103,39 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,07 değer kaybederek 5.033,76 puana ve 

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,7 gerileyerek 20.454,46 puana indi. 

▪ ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell, Cumhuriyetçilerin Amerikalılara daha fazla doğrudan 

ödeme ve artan işsizlik yardımlarının kısmen uzatılması dahil gelecek hafta yeni koronavirüs yardım önerilerini 

açıklayacağını bildirdi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Haziran Yıllık Perakende Satışlar 09:00 -%5,9 -%13,1 

 
İngiltere Haziran Yıllık Çekirdek Perakende Satışlar 09:00 -%3,7 -%9,8 

 
Almanya Temmuz Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 10:30 48 45,2 

 
Almanya Temmuz Markit Hizmet PMI Endeksi Öncü) 10:30 50,5 47,3 

 
Almanya Temmuz Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 10:30 50,2 47 

 
Euro Bölgesi Temmuz Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:00 50,1 47,4 

 
Euro Bölgesi Temmuz Markit Hizmet PMI Endeksi Öncü) 11:00 51 48,3 

 
Euro Bölgesi Temmuz Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:00 51,1 48,5 

 
İngiltere Temmuz Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 52 50,1 

 
İngiltere Temmuz Markit Hizmet PMI Endeksi Öncü) 11:30 51,5 47,1 

 
İngiltere Temmuz Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 51,7 47,7 

 
ABD Temmuz Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 16:45 52 49,8 

 
ABD Temmuz Markit Hizmet PMI Endeksi Öncü) 16:45 51 47,9 

 
ABD Temmuz Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 16:45 - 47,9 

 
ABD Haziran Yeni Konut Satışları 17:00 700K 676K 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD – Çin arasındaki gerilim piyasalarda etkili olmaya devam ediyor 

ABD – Çin arasındaki ilişkiler piyasalardaki risk algısı açısından önem taşımaya devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Çin 

Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, ABD hükümeti Çin’in Houston'daki konsolosluğunu kapatması için 

talimat vermişti. ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Çin’in Houston Başkonsolosluğunun casusluk ve fikri mülkiyet hırsızlığı 

merkezi haline geldiğini, bu nedenle de burayı kapatma kararı aldıklarını söyledi. Çin’e karşı daha agresif önlemler almaya 

başladıklarını belirten Pompeo, Çin konusunda ABD ile aynı noktada duran ülkelere yönelik olarak “Dünyanın özgür milletleri 

olarak Çin Komünist Partisinin davranışlarına ilişkin daha yaratıcı ve iddialı yollar izlemeliyiz. Pekin yönetiminin eylemleri 

halklarımızı ve refahımızı tehdit ediyor.” ifadelerini kullandı. Bunun ardından Çin karşılık olarak ABD’den Chengdu’daki 

büyükelçiliğini kapatmasını talep etti. Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, 22 Temmuz’da Çin’in ABD'nin Houston 

kentindeki başkonsolosluğunun kapatılması talimatının ardından, Chengdu’daki ABD Başkonsolosluğunun lisansının iptal 

edildiği bildirildi. Bakanlık, söz konusu kararı, “ABD'nin mantıksız hamlesine karşı gerekli ve meşru bir cevap” olarak 

nitelendirdi. 

• ABD – Çin arasında uzun bir süredir etkili olan gergilim, koronavirüs pandemisinin ardından daha da arttı. Hatırlanacağı 

üzere ABD Başkanı Donald Trump, Temmuz ayı ortalarında koronavirüs salgını nedeniyle ABD ve Çin ilişkilerinin ciddi 

hasar gördüğünü belirtmiş ve bu ülkeyle ikinci faz ticaret anlaşmasını düşünmediklerini açıklamıştı. 

• ABD – Çin arasındaki ilişkiler piyasalardaki risk algısı açısından önem taşımaya devam ediyor. AB Liderler zirvesinde acil 

kurtarma paketi konusunda uzlaşı sağlanması ve ABD’de koronavirüse yönelik yeni bir önlem paketi üzerinde 

çalışıldığına yönelik çıkan haberler hafta başında piyasalardaki teşvik beklentilerini artırarak risk iştahını olumlu yönde 

etkilemişti. Ancak ABD – Çin arasında gerilen ipler hafta başından bu yana piyasalarda etkili olan güçlü risk iştahının 

dün etkisini yitirmesine neden oldu.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Dün 94,60 seviyesi altını test eden dolar endeksi düşüşünü beşinci güne taşıdı. Hafta başından bu yana piyasalarda etkili olan 

güçlü risk iştahı dün bir miktar etkisini yitirirken, gelişmekte olan ülke para birimlerinde de hafif satıcılı bir resmin oluştuğu 

görüldü. Dolar karşısında yatay bir seyir izleyen TL ise dün gelişen ülke para birimleri arasında orta sırada yer aldı. USDTRY 

paritesi ise gün içi hedef işlem bandı olarak belirttiğimiz 6,8350 – 6,86 seviyeleri arasında hareket etti.  

USDTRY bu sabah saatlerinde 6,8415 seviyesinden işlem görüyor. Dün düşüşünü daha da hızlandırarak 94,60 seviyesi altına 

gerileyen dolar endeksinin 94,75 seviyesinden işlem gördüğünü ve görece zayıf seyrini koruduğunu görüyoruz. Gelişen ülke 

para birimlerinde ise piyasalarda bozulan risk algısı paralelinde dünkü hafif satıcılı seyrin devam etmekte olduğunu, TL’nin ise 

yatay seyirle orta sıradaki konumunu koruduğunu görüyoruz. Kısa vadeli teknik görünüme baktığımızda göstergeler USDTRY 

paritesinin bugün içerisinde 6,8350 – 6,86 bandındaki hareketini sürdürebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda S&P Türkiye kredi notu değerlendirmesi takip edilecek. Piyasa katılımcıları bugün piyasa kapanışı 

sonrasında açıklanması beklenen S&P değerlenmesinde kredi notunda ve görünümde herhangi bir değişiklik beklemiyor. Yurt dışı 

piyasalarda ise İngiltere Haziran Perakende Satışlar, ABD Haziran Yeni Konut Satışları ve İngiltere, Almanya, Euro Bölgesi ve 

ABD’den gelecek olan Temmuz ayına ilişkin öncü PMI verileri yakından takip edilecek. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinde etkili olan sert satışlar ve bu hafta başında AB Liderler Zirvesinde acil kurtarma paketine yönelik anlaşma 

sağlanması ile birlikte EURUSD paritesi hafta boyunca yükseliş eğilimini korudu. Dolar endeksinde devam etmekte olan satış 

baskıları paralelinde dün yükselişini beşinci güne taşıyan EURUSD paritesi, 1,1627 seviyesini test ederek Ekim 2018’den bu yana 

en yüksek seviyesine çıktı.  

Bu sabah saatlerinde 1,1600 seviyesinden işlem gören paritede güçlü seyrin devam etmekte olduğunu görüyoruz. Güçlenen 

euro ve düşüşünü hızlandıran dolar endeksi ile birlikte 1,16 seviyesi üzerine yerleşmeye çalışan EURUSD paritesi, haftalık bazda 

yükselişini beşinci haftaya taşımak üzere. Teknik göstergeler paritenin kısa vadede 1,16 seviyesi üzerinde tutunabileceğinin ve 

bu bölge üzerinde kalıcı olabileceğinin sinyalini veriyor. Kısa – orta vadeli trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri 

sinyaller doğrultusunda paritedeki yükseliş eğiliminin korunabileceği ve paritenin önümüzdeki dönemde 1,18 seviyesini hedef 

alabileceği görüşündeyiz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere Haziran Perakende Satışlar, ABD Haziran Yeni Konut Satışları ve İngiltere, Almanya, Euro 

Bölgesi ve ABD’den gelecek olan Temmuz ayına ilişkin öncü PMI verileri yakından takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dolar endeksindeki gerileme, getirilerdeki zayıflık ve ABD – Çin arasında devam eden gerilimin etkisi ile birlikte değerli 

metallerdeki değerlenmenin sürdüğü görülüyor. Bununla birlikte yükselişini sürdüren ons altın, dün 1898 seviyesi üzerini test 

ederek rekor yüksek seviye olan 1921$ seviyesinin görüldüğü Kasım 2011’den bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. Ons 

altındaki yükselişin sürmesinin temel nedenlerinin başında alternatif getiri arayışı, ek teşvik beklentileri ve gerileyen dolar 

endeksi yer alıyor.  Zayıflayan reel getiriler ve dolar endeksindeki sert gerileme kıymetli madenleri önemli ölçüde desteklerken, 

gümüşteki sert yükseliş ve bunun paralelinde tırmanma hareketine devam eden ons altın piyasanın önemli gündem maddeleri 

arasında kalmaya devam ediyor. 

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1888 seviyesinden işlem görüyor. Altındaki yükseliş potansiyelinin korunduğunu ve 

yukarı yönlü eğilimin sürmekte olduğunu görüyoruz. Kısa vadeli teknik göstergeler 1830 – 1850 bandının güçlü bir destek 

bölgesi olduğunun sinyalini veriyor. Dolayısı ile, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda altın fiyatlarının kısa 

vadede 1830 – 1850 bandı üzerinde tutunabileceği ve önümüzdeki dönemde yükseliş eğilimini 1900 seviyesi üzerine doğru 

sürdürebileceği görüşündeyiz. Başta negatif reel getiriler olmak üzere piyasadaki kıymetli madenleri destekleyen mevcut 

dinamiklerin devam etmesi durumunda ons altındaki aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalabileceği görüşündeyiz. Fiyatlarda son 

dönemde görülen sert yükselişler ve teknik göstergelerin aşırı alıma işaret ediyor olmaları ile birlikte ons altında kısa vadeli 

teknik düzeltme hareketleri görülebileceği ihtimalini göz önünde bulundursak da, söz konusu hareketlerin kısa süreli olacağı ve 

önümüzdeki döneme ilişin alım fırsatı sunacağı görüşündeyiz. Yukarıda da belirttiğimiz üzere, olası geri çekilmelerde 1830 – 

1850 bandının destek görevi görmesini beklemekteyiz. 

Bugün yurt dışı piyasalarda İngiltere Haziran Perakende Satışlar, ABD Haziran Yeni Konut Satışları ve İngiltere, Almanya, Euro 

Bölgesi ve ABD’den gelecek olan Temmuz ayına ilişkin öncü PMI verileri yakından takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.236 -%1,2 %0,6 %6,1 -%1,8 %0,2

DAX 13.103 %0,0 %1,8 %8,3 -%3,5 -%1,1

FTSE 6.211 %0,1 -%0,6 %1,4 -%18,1 -%17,6

Nikkei 22.752 -%0,6 -%0,8 %0,9 -%4,4 -%3,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 119.031 %0,8 %0,2 %4,0 -%2,5 %4,0

Çin 3.325 -%2,2 %1,1 %9,1 %9,2 %6,6

Hindistan 38.140 -%0,6 %2,4 %8,8 -%8,9 -%8,1

Endonezya 5.145 -%0,8 %0,4 %2,8 -%18,3 -%19,0

Rusya 2.852 %0,6 %3,3 %2,1 -%9,4 -%6,4

Brezilya 102.293 -%1,9 %1,7 %8,4 -%13,6 -%11,5

Meksika 37.433 %0,0 %2,7 -%1,3 -%17,1 -%14,0

Güney Afrika 56.071 %0,4 %0,6 %3,0 -%2,1 -%1,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 26 %7,2 -%6,9 -%16,9 %100,9 %89,3

EM VIX 24 %1,4 -%12,0 -%19,8 %38,9 %36,9

MOVE 44 -%3,1 -%5,4 -%18,7 -%20,6 -%24,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 6,8441 -%0,1 -%0,2 -%0,1 %15,3 %15,0

Brezilya 5,2142 %1,9 -%2,2 %1,2 %25,0 %29,4

Güney Afrika 16,6652 %1,1 -%0,6 -%3,4 %15,7 %19,0

Çin 7,0041 %0,1 %0,2 -%0,8 %0,9 %0,6

Hindistan 74,765 %0,0 -%0,6 -%1,2 %4,9 %4,7

Endonezya 14580 -%0,5 -%0,3 %3,0 %6,9 %5,1

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 0,0 0,2 -1,0 0,8 1,0

Brezilya %6,9 0,1 0,2 a.d. 0,2 -3,3

Hindistan %5,8 0,0 0,0 -0,1 -0,8 -0,7

Endonezya %6,9 -0,1 -0,2 -0,3 0,2 -0,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,5 -0,12 -0,39 -0,13 0,93 0,34

Brezilya %4,7 0,06 -0,07 -0,24 1,09 0,97

Güney Afrika %4,2 -0,05 -0,23 0,07 0,42 0,40

Endonezya %2,4 0,00 -0,14 -0,14 -0,41 -0,47

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 43,31 -%2,2 -%0,1 %1,6 -%30,2 -%34,4

Ham Petrol - WTI USD/varil 41,07 -%2,0 %0,8 %1,7 -%26,1 -%32,7

Altın - USD / oz 1890 %1,3 %5,0 %6,7 %20,7 %24,1

Gümüş - USD / t oz. 22,945 -%0,6 %17,7 %27,0 %28,7 %28,0

Commodity Bureau Index 372,22 %0,7 %1,7 %2,7 -%9,0 -%7,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4646

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 4646

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


